第一頁 共二頁

裝

訂

線

財團法人台灣醫界聯盟基金會  函

地    址：100台北市仁愛路一段 4號 3樓

聯 絡 人：楊捷羽

傳  真：(02)2321-2357

聯絡電話：(02)2321-2362*17

電子信箱：chiehyu@mpat.org.tw

受文者：詳如正本受文單位

發文日期：中華民國 114年 9月 9日

發文字號：醫盟【25】基字第 076號

速別：普

密等及解密條件或保密期限：無

附件：「全球衛生參與和挑戰」NGOs 座談會簡介乙份

主旨：本會執行衛生福利部 114 年度強化我國參與國際組織計畫，將於 2025

年 9 月 21 日（日）辦理「全球衛生參與和挑戰」NGOs座談會─南部

場，敬請 貴系所協助宣傳，並鼓勵 貴系所之教師與學生踴躍報名。

說明：

一、 2025年「全球衛生參與和挑戰」NGOs座談會─南部場，邀請我國醫

藥衛生領域之專家與團體，討論台灣在全球衛生領域之挑戰與可貢獻

之處，活動包含「我國 NGO參與國際事務之現況與挑戰」與「WHA78

議題重點」之專題演講，以及「國際組織參與實務綜合座談」。

二、 期待透過本次活動，提升國內醫衛團體參與世界衛生組織及國際醫衛

組織之能力與知識，並提供 NGO 夥伴交流行動策略、預期成果與夥

伴合作的機會，以形成更進一步國際參與之動能。

三、 座談會資訊如下：

1 時間：2025年 9 月 21 日（日）9:30-16:20

2 地點：高雄思博客商務中心─巨蛋館會議教室 B（高雄市左營區立

文路 77 號 13 樓之 1）

檔  號：

保存年限：
副本

第二頁 共二頁

裝

訂

線

四、 本次活動以網路報名，報名連結與課程表請見附件，或至本會網站（

https://mpat.org.tw/EventDetail?id=230）查詢與填表報名。

五、 場地容納人數有限，請盡早完成報名，本會將於主管機關核定錄取名

單後寄發報到通知。

正本：中山大學生技醫藥研究所、中山大學臨床醫學科學博士學位學程、成功大學公共衛生學系、成功

大學牙醫學系、成功大學物理治療學系、成功大學職能治療學系、成功大學醫學系、成功大學藥學系、

成功大學護理學系、高雄醫學大學公共衛生學系、高雄醫學大學牙醫學系、高雄醫學大學呼吸治療學系

、高雄醫學大學物理治療學系、高雄醫學大學熱帶醫學碩士學位學程、高雄醫學大學學士後醫學系、高

雄醫學大學職能治療學系、高雄醫學大學醫學系、高雄醫學大學醫學研究所、高雄醫學大學醫學影像暨

放射科學系、高雄醫學大學醫學檢驗生物技術學系、高雄醫學大學藥學系、高雄醫學大學護理學系、義

守大學物理治療學系、義守大學學士後中醫學系、義守大學學士後醫學系、義守大學學士後護理學系、

義守大學職能治療學系、義守大學醫學研究所、義守大學醫學影像暨放射科學系、義守大學醫學檢驗技

術學系、義守大學護理學系、嘉南藥理大學藥學系、文藻外語大學國際事務系、文藻外語大學法國語文

學系

副本：無